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UCHWAŁA Nr XXXIII/220/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na tere-
nie Gminy Malanów, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682 ze zm.) Rada Gminy Malanów uchwala 
co następuje:

§1. Na terenie Gminy Malanów zarządza się pobór 
podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomo-
ści od osób fizycznych w drodze inkasa.

§2. Wyznacza się na inkasentów podatku rolne-
go, leśnego i od nieruchomości sołtysów poszcze-
gólnych sołectw Gminy Malanów:

a) sołectwo Bibianna – sołtys Marek Marecki 
zam. Bibianna, gm. Malanów

b) sołectwo Celestyny – sołtys Ryszard Chojna-
cki zam. Celestyny, gm. Malanów 

c) sołectwo Stary Czachulec –sołtys Zdzisław 
Kowalski zam. Stary Czachulec, gm. Mala-
nów

d) sołectwo Dziadowice – sołtys Grzegorz Wą-
giel zam. Dziadowice, gm. Malanów

e) sołectwo Dziadowice – Folwark – sołtys Bo-
żena Kołek zam. Dziadowice – Folwark, gm. 
Malanów

f) sołectwo Feliksów – sołtys Weronika Wolska 
zam. Feliksów, gm. Malanów

g) sołectwo Grąbków – sołtys Rafał Kąciak zam. 
Grąbków, gm. Malanów

h) sołectwo Kotwasice – sołtys Ilona Izydorczyk 
zam. Kotwasice, gm. Malanów

i) sołectwo Malanów – sołtys Jerzy Nycek zam. 
ul. Parkowa, gm. Malanów

j) sołectwo Miłaczew – sołtys Józef Kowalczyk 
zam. Miłaczew, gm. Malanów

k) sołectwo Miłaczew Kolonia – sołtys Józef 
Dzięcioł zam. Miłaczew, gm. Malanów

l) sołectwo Miłaczewek – sołtys Kazimierz Płó-
ciennik zam. Miłaczewek, gm. Malanów

ł) sołectwo Poroże – sołtys Hieronim Pyszel 

zam. Poroże, gm. Malanów
m) sołectwo Rachowa – sołtys Jerzy Frątczak 

zam. Rachowa, gm. Malanów
n) sołectwo Skarżyn-Kolonia – sołtys Józef Mi-

kosik zam. Skarżyn-Kolonia, gm. Malanów
o) sołectwo Targówka – sołtys Andrzej Potasiń-

ski zam. Targówka, gm. Malanów
p) sołectwo Żdżenice – sołtys Mariusz Toma-

szak zam. Żdżenice, gm. Malanów

§3. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za in-
kaso ustala się rocznie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§4. Prowizja za inkaso podatków jest płatna w 
czterech równych ratach w terminie 14 dni od dnia 
następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
powinna nastąpić z zastrzeżeniem §5.

§5. Roczny wymiar prowizji za inkaso podatków, 
o której mowa w §4 i w załączniku nr 1 do niniej-
szej uchwały, będzie pomniejszony do końca roku 
podatkowego o procent nieściągniętych podatków 
przez inkasentów.

§6. Podstawa do obliczenia prowizji o której mowa 
w §5 zostaje umniejszona o wymiar indywidualnych 
podatników, których roczny wymiar podatków prze-
kracza kwotę 5.000,00 zł.

§7. Traci moc Uchwała Nr VII/43/95 Rady Gminy 
w Malanowie z dnia 31 stycznia 1995 r. w sprawie 
ustalenia stawek prowizyjnych dla sołtysów Gminy 
Malanów

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/220/2009

Rady Gminy Malanów
z dnia 25 listopada 2009 r. 

Wykaz wysokości rocznego wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów poszczególnych sołectw 
za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Lp. Nazwa so ectwa kwota
1. Bibianna 1.316,00
2. Celestyny 1.200,00
3. Stary Czachulec 2.576,00
4. Dziadowice 2.588,00
5. Dziadowice-Folwark 1.360,00
6. Feliksów 3.908,00
7. Gr bków 3.732,00
8. Kotwasice 3.756,00
9. Malanów 8.928,00
10. Mi aczew 2.136,00
11. Mi aczew Kolonia 1.656,00
12. Mi aczewek 1.736,00
13. Poro e 2.152,00
14. Rachowa 1.200,00
15. Skar yn-Kolonia 2.052,00
16. Targówka 1.392,00
17. d enice 2.360,00
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UCHWAŁA Nr XXXIV/267/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek rocznych po-
datku od nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,59 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,19 zł od 1 m2 powierzchni,

d) letniskowych, znajdujących się na terenach 
objętych planami zagospodarowania prze-
strzennego, przeznaczonych pod zabudowę 

letniskową i oznaczonych w ewidencji grun-
tów i budynków symbolem: Bp, Bi, Bz - 0,37 
zł od 1 m2 powierzchni.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 19,42 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,45 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-


